PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 ноября 2014 г.
№ 421
г. Ливны

О создании рабочей группы по контролю за

выполнением  мероприятий по реализации положений

Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»

В целях обеспечения реализации положений Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции от 27.05.2014 года №136-ФЗ)

1. Утвердить состав рабочей группы по контролю за выполнением мероприятий по реализации положений Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции от 27.05.2014 года №136-ФЗ), согласно приложению.

2. Руководителям отраслевых (функциональных) органов администрации района предоставить в срок до 25 ноября 2014 года на утверждение главе администрации района план мероприятий по реализации положений вышеуказанного Федерального закона по курируемым направлениям деятельности.

3. Рабочей группе по контролю за выполнением мероприятий по реализации положений Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» информировать главу администрации Ливенского района о ходе реализации основных положений указанного закона.

4. Заместителям главы администрации по курируемым направлениям деятельности, начальникам управлений,  начальникам отделов администрации Ливенского района обеспечить неукоснительное выполнение мероприятий и решений рабочей группы по контролю за выполнением мероприятий по реализации положений вышеуказанного закона.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                               Ю.Н.Ревин
Приложение к постановлению
администрации Ливенского района

от 18 ноября 2014 года № 421
Состав рабочей группы
по контролю за выполнением мероприятий по реализации положений
Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»
1. Кожухов Алексей Иванович – первый заместитель главы администрации района по координации производственной деятельности, председатель рабочей группы;

2. Фирсов Виктор Александрович – заместитель главы администрации района по социально-экономическим вопросам, заместитель председателя рабочей группы;
3. Болотская Наталья Алексеевна – начальник управления организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района;
4. Дьяконова Лариса Анатольевна - начальник управления финансов администрации Ливенского района;

5. Кривцова Надежда Николаевна – начальник управления муниципального имущества администрации Ливенского района;

6. Анисимова Елена Николаевна – начальник управления культуры и архивного дела администрации Ливенского района;

7. Семенихин Олег Борисович – начальник управления по строительству, архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству администрации района;

8. Донских Ирина Валерьевна – начальник отдела правового обеспечения деятельности администрации Ливенского района